
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVA O PŘIJÍMÁNÍ PLATEBNÍCH 

KARET A POSKYTOVÁNÍ DALŠÍCH SLUŽEB  
 

  strana 1 z 2 
Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 

 

číslo: 25166115_MHD 
 
uzavřené dne 25. 2. 2021 dle příslušných ustanovení občanského zákoníku a zákona o platebním styku (dále jen „Smlouva“ a 
„Dodatek“) mezi smluvními stranami:  
 
Československá obchodní banka, a. s. 
se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 
IČO/DIČ: 00001350/CZ699000761 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 

(dále jen „Banka“) a  
 

obchodní firma / název / příjmení, jméno: Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 

sídlo / místo podnikání: Novohradská 738/40, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 

IČO: 25166115 

zápis v obchodním rejstříku / jiné evidenci: 

vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích 

oddíl B vložka 868 

OR vydaný dne 1.9.1997 

zastoupen:  

funkce: ředitel a předseda představenstva 

(dále jen „Obchodník“) 

 

 

PREAMBULE 

1. Banka Obchodníkovi na základě Smlouvy uzavřené v rámci veřejné zakázky „Rozvoj prvků telematiky pro zvýšení kvality a atraktivity 
služeb MHD v Českých Budějovicích“ (ev. Č. VZ ve VVZ: Z2019-006802) poskytuje službu přijímání platebních karet prostřednictvím 
Platebních terminálů a dále Platební bránu pro účely tokenizace Transakcí.  

2. Nad rámec služeb poskytovaných Bankou na základě Smlouvy má Obchodník zájem o poskytování služby přijímání Platebních karet 
prostřednictvím Platební brány na internetu, které nebylo předmětem výše uvedené veřejné zakázky. 

3. S ohledem na výše uvedené přistoupily smluvní strany k uzavření Dodatku, na jehož základě se Smlouva doplňuje následovně.  

 

I. 

1. Banka poskytne Obchodníkovi Platební bránu k přijímání Platebních karet na internetu. Podrobné podmínky poskytované služby jsou 
upraveny v Podmínkách, Manuálu pro obchodníky a pravidlech upravujících implementaci a fungování Platební brány dostupných na 

, které Obchodník přijal jako součást Smlouvy již v okamžiku jejího uzavření, a dále v Registračním formuláři, 
který tvoří přílohu Dodatku. Pro vyloučení pochybností Obchodník opětovně potvrzuje, že se s obsahem shora uvedených dokumentů 
seznámil a zavazuje se je ve vztahu k službám poskytovaným na základě Dodatku dodržovat.  

 

II. 

1. Obchodník se zavazuje platit Bance za služby poskytované na základě Dodatku poplatky uvedené v Cenové nabídce (dále jen 
„Poplatky“), která tvoří jeho přílohu.  

2. Účtované Poplatky budou zobrazeny ve výpisu z Transakcí.  

3. Procentní sazba Poplatku za Transakce iniciované prostřednictvím Platebních karet (dále jen „Poplatek za Transakce“) se skládá 
z mezibankovní sazby, sazby Kartového schématu a sazby Banky. 

4. Poplatky budou hrazeny odečtením z částky Transakcí před jejím připsáním na Účet nebo inkasem z Účtu vedeného v Kč. 

5. Ujednání čl. III. Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 Smlouvy uzavřeného dne 25. 1. 2022 se na Poplatky dle Dodatku nevztahuje a tyto se 
řídí výlučně tímto článkem. 

 

 

 

 

 

 

 

 



023  strana 2 z 2 
Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 

 

III. 

1. Ve věcech výslovně neupravených Dodatkem se poskytování služby dle Dodatku řídí Smlouvou v jejím původním znění. 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.  

3. Vztahuje-li se na Dodatek povinnost jeho uveřejnění v registru smluv, zavazuje se zajistit jeho řádné uveřejnění bez zbytečného 
odkladu po jeho uzavření na své náklady Obchodník, a to v rozsahu dohodnutém s Bankou. V takovém případě nabývá Dodatek 
účinnosti až dnem jeho uveřejnění. 

 
V       dne        V Praze dne       
 
Za Obchodníka:  Za Československou obchodní banku, a. s.

 
Totožnost ověřena dle OP:        
 
  
   
    Cost centrum:        Osobní číslo:       

       

podpis osoby jednající za 
Obchodníka 

 
Totožnost ověřena dle OP:       
 

 přesný název/firma 
nebo otisk razítka Ředitel B-2  

Acquiring Group Sales 
Výkonný manažer B-3 

Acquiring a E-commerce - VIP  

 
      

podpis osoby jednající za 
Obchodníka 

Jméno a příjmení osoby provádějící identifikaci, včetně podpisu 
a prováděcího razítka 




